
ZÁRADÉK
Az eredeti papír alapú dokumentummal egyező.

Másolatkészítő szervezet neve:
Győr-Moson-Sopron Vármegyei Kormányhivatal

A másolat képi vagy tartalmi egyezéséért felelős személy neve:
Kalmár Dorottya

Másolatkészítő rendszer:
Poszeidon (EKEIDR) Irat és Dokumentumkezelő rendszer. '3.849.1.11'

Másolatkészítési szabályzat:
A Győr-Moson-Sopron Vármegyei Kormányhivatal másolatkészítési szabályzata

Másolatkészítési rend elérhetősége:
https://www.kormanyhivatal.hu/hu/gyor-moson-sopron/masolatkeszitesi-szabalyzat
Másolatkészítés időpontja:

2025.05.22. 11:07:48

https://www.kormanyhivatal.hu/hu/gyor-moson-sopron/masolatkeszitesi-szabalyzat


G \-C) R– 1\ 1 C)SC> N - SO i1 IION \1Ü Ft ,\1 l: G h’ 1: 1 KO iI M Á N 1- } 1 1 \’A-l'A l

lktatószám: GY/36/00619-12/2025

ügyintéző: dr. Kalmár Dorottya
Telefonszám: (96)-896-072

INGATLANÁRVERÉS TÖRLÉSE

A Győr-Moson-Sopron Vármegyei Kormányhivatal (a továbbiakban: Kormányhivatal) végrehajtási,
felszámolási és önkormányzati adósságrendezési feladatkörében mezőgazdasági igazgatási szervként

eljárva Tóth Róbert Istvánné adós ellen megindult végrehajtási eljárásban tájékoztatja a feleket és
érdekelteket, hogy a
Csorna külterület 0185/13 helyrajzi számú ingatlan 22528/90104 arányú tulajdoni hányadára
FM/619/2025. azonosító számon 2025. július 10. (csütörtök) 9:00 órára a Győr-Moson-Sopron
Vármegyei Kormányhivatal hivatali helyiségébe (9028 Győr, Arató u. 5.) kitűzött ingatlanáwerést
TÖRLI

A mező- és erdőgazdasági hasznosítású földek végrehajtási, felszámolási vagy önkormányzati adósság-

rendezési eljárás keretében árverés útján történő értékesítésének szabályairól szóló 191/2014. (VII.31 .)
Kormányrendelet 14. 5 (1) bekezdése értelmében Dr. Udvary Sándor állandó helyettes dr, Csiszár Éva
helyett 0060.V.0905/2010/65 ügyszámú megkeresésében tájékoztatta a Kormányhivatalt, hogy Tóth Ró-

bert Istvánné adós tulajdonát képező Csorna külterület 0185/13 helyrajzi számú ingatlan 22528/90104

arányú tulajdoni hányada árverésen történő értékesítésének a hirdetményben feltüntetett feltételei nem

állnak fenn, tekintve, hogy a végrehajtási eljárás felfüggesztésre került, ezért az árverés törlését és a

Kormányhivatal eljárásának felfüggesztését kéri.
Fenti tényekre tekintettel a Kormányhivatal a Csorna külterület 0185/13 helyrajzi számú ingatlan
22528/90104 arányú tulajdoni hányadára kitűzött – FM/619/2025. azonosító számú – áwerést TÖRLI

Az árverés kitűzése bejeqyzés törlésére irányuló megkeresés:

A Kormányhivatal felhívja a Győr-Moson-Sopron Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztály
Ingatlan-nyilvántartási Osztály 3-at - mint illetékes ingatlanügyi hatóságot -, hogy a 179/2023, (V. 15.)
Korm. rendelet az ingatlan-nyilvántartásról szóló 2021. évi C. törvény végrehajtásáról 81. 5 alapján a
fentiekre vonatkozó „Árverés kitűzése“ bejegyzést törölje az ingatlan-nyilvántartásból a Csorna
külterület 0185/1 3 hrsz.-ú ingatlan tekintetében

Győr, 2025. május 22.
7-/,{\

.A Lu‘Széles Sándor főispán nevében és megbízásából,

Horvá+h Lajos Frigyes
9szfályvezető „

A Hirdetmény közzétételének napja:
A Hirdetmény levételének napja:

Agrárügyi Főosztály
Földművelésügyi Osztály

9028 Győr, Arató utca 5. - 9002 Győr Pf. : 234 - Telefon: +36 (96) 896-070
E-mail: foldmuvelesuqy@qvor.qov.hu - KRID: 140166961 - www.kormanyhivatalok.hu


		SDA DMS Zrt.
	2025-05-22T09:07:49+0000
	PoszeidonServer digital signer
	PoszeidonServer digital signer
	Kalmár Dorottya


		2025-05-22T09:07:50+0000
	Not specified




